[image: image1.jpg]

Сельский совет Смирновского сельсовета
Шатковского  муниципального района
 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2019 г.                                                                                          № 2

О внесении изменений в решение сельского совета Смирновского сельсовета от 14.12.2018 год № 37  «О бюджете Смирновского сельсовета  на 2019 год на плановый период 2020  и 2021 годов»
                                           Сельский  Совет         Р Е Ш И Л :

Статья 1.  Утвердить поступления доходов по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации в пределах общего объема доходов, утвержденного статьей 1 настоящего Решения (приложению 2).
  2.Настоящее решение опубликовать на сайте Администрации Шатковского муниципального района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава  местного самоуправления
 Смирновского   сельсовета:                                             Ю.Н.Балашов
                                                                                         Приложение № 1 к решению
                                     Смирновского сельсовета № 2
                                                                                                                от 18.02.2019 г.
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета

	Ведомство
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Администратор доходов

	014

	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

	014
	1 08 04020 01 10000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	014
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы,  получаемые  в   виде   арендной                              платы, а также средства от продажи права                      на заключение договоров аренды за земли,                             находящиеся  в  собственности сельских поселений                              (за исключением земельных участков                              муниципальных  бюджетных  и   автономных                              учреждений)

	014
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  находящегося  в  оперативном  управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных  и   автономных

учреждений)

	014
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельских  поселениями

	014
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие  поступления   от   использования                          имущества, находящегося в  собственности сельских поселений  (за   исключением   имущества муниципальных  бюджетных  и   автономных учреждений,    а     также     имущества муниципальных унитарных  предприятий,  в том числе казенных)

	014
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских  поселений

	014
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	014
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов  по указанному имуществу

	014
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи  земельных участков  находящихся в  собственности сельских поселений (за исключений земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных  учреждений)

	014
	114 06325 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	014
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	014
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)за нарушение  законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд  сельских поселений

	014
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	014
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	014
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	014
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	014
	2 02 35118 10 0110 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	014
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	014
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	014
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований. В отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	014
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям  средств бюджетов поселений

	014
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	014
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	014
	2 19 45160 13 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов городских поселений

	100

	Федеральное казначейство

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Нижегородской области

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

5